2019年第二批建筑业企业资质审查意见
公示

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）等相关文件规定，我局对河南建西建设集团有限公司等申请建筑业企业资质的材料进行了审查。现将审查意见予以公示，公示期为2019年6月6日至2019年6月20日（共10个工作日）。
公示期内，欢迎社会监督，发现所公示申报资质单位有问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人给予保密。对于弄虚作假的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资质。
市住建局联系电  话：   0371-23932118
市交通运输局 联系电话：0371-23937669
附件：开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第二批）

2019年6月6日

	开封市建筑业企业资质审查意见汇总表（第二批）

	序号
	企业名称
	申报资质及等级
	综合结论
	意见
	备注

	1
	河南建西建设集团有限公司
	地基基础工程专业承包叁级资质
	不同意
	1、技术负责人业绩描述不符合要求，第一项业绩起止时间不符合逻辑2、职称人员王艳丽毕业证与身份证不符

	2
	河南源之茂建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包叁级资质
环保工程专业承包叁级资质
	同意

	3
	河南翔瑞公路养护有限公司
	环保工程专业承包叁级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
桥梁工程专业承包叁级资质
公路工程施工总承包叁级资质
公路路基工程专业承包叁级资质
公路路面工程专业承包叁级资质
公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）
	同意公路工程施工总承包叁级资质公路路基工程专业承包叁级资质公路路面工程专业承包叁级资质公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）环保工程专业承包叁级资质
不同意防水防腐保温工程专业承包贰级资质
桥梁工程专业承包叁级资质
	防腐保温：
1、职称人员任长江为其他单位注册人员
桥梁工程：
1、职称人员任长江为其他单位注册人员

	公路工程施工总承包叁级资质公路路基工程专业承包叁级资质公路路面工程专业承包叁级资质公路交通工程专业承包资质（公路安全设施分项贰级资质和公路机电工程分项贰级资质）由市交通运输局审批

	4
	河南康泽源环境工程有限公司
	环保工程专业承包叁级资质
	不同意
	章程与营业执照不符

	5
	河南通宁建筑劳务有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	6
	河南金百洋科技有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级资质
	不同意
	1、资质证书与营业执照不符2、技术负责人证书存疑3、职称人员王广民职称证书存疑，于继广毕业证存疑

	7
	河南富源建筑安装工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	8
	河南腾华建设工程有限公司
	环保工程专业承包贰级资质
	不同意
	缺企业资质正本复印件，且资质证书与营业执照不符

	9
	开封市住宅建设公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	不同意
	职称人员刘斌、侯岷毕业证与身份证不符

	10
	开封蓝锐建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	11
	开封市第九设计装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	12
	河南金润防水保温工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	13
	开封市合信装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	同意

	14
	河南盛川净化工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑机电安装工程专业承包叁级资质
	不同意
	建筑机电安装：
1、技术工人缺电工和焊工
装修装饰：
1、职称人员李根伟毕业证与身份证不符2、技术工人缺水电工

	15
	河南君健建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
	同意

	16
	中豫强夯基础工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级资质
	不同意
	技术负责人简历存在叠加情况，业绩描述不准确

	17
	中科鼎昇建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
	不同意
	装修装饰：
1、办公场所无偿使用协议不符合要求
建筑幕墙：
1、办公场所无偿使用协议不符合要求
防腐保温：
1、办公场所无偿使用协议不符合要求

	18
	开封市楷唐电力工程有限公司
	电力工程施工总承包叁级资质
	同意

	19
	开封祥符市政工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
环保工程专业承包叁级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
钢结构工程专业承包叁级资质

	不同意
	建筑工程总承包：
1、职称人员李红伟、王云建毕业证未附2、法人社保承诺书不符合要求3、技术负责人业绩规模指标不符合要求
地基基础：
1、职称人员黄冠、李晓琳未附毕业证2、技术工人缺电工、焊工3、法人社保承诺书不符合要求4、技术负责人业绩规模指标不符合要求
建筑幕墙：
1、技术负责人专业不符2、职称人员黄冠、李晓琳未附毕业证3、法人社保承诺书不符合要求
装修装饰：
1、职称人员李晓琳未附毕业证2、法人社保承诺书不符合要求3、技术工人缺石作业工、水电工
钢结构：
1、职称人员黄冠、李晓琳、李红伟、王云建未附毕业证2、法人社保承诺书不符合要求3、技术工人缺焊工
防水防腐：
1、技术工人缺电工2、法人社保承诺书不符合要求
环保工程：
1、技术工人缺电工、焊工2、法人社保承诺书不符合要求

	20
	开封百合建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级资质
	不同意
	1、安全生产许可证已过期2、财务报表中资产负债表不清晰3、技术负责人职称证书存疑4、职称人员周晓玉证书存疑且专业不符，乔磊专业不符且毕业证与身份证不符，潘文琛专业不符，缺暖通专业

	21
	河南雨墨建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级资质
	同意

	22
	开封市浦西装饰有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	同意

	23
	开封市合发电力安装有限公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级资质
电力工程施工总承包叁级资质
	不同意
	电力工程：
1、办公场所租赁协议不符合要求2、职称人员郭文、张伟、赵艳茹、张敬安职称证书存疑
建筑机电安装：
1、办公场所租赁协议不符合要求

	24
	开封市民楷建筑工程有限公司
	钢结构工程专业承包贰级资质
输变电工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包贰级资质
	同意

	25
	河南汉兴建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级资质
建筑幕墙工程专业承包贰级资质
地基基础工程专业承包叁级资质
不同意建筑装修装饰工程专业承包贰级资质
	装修装饰：
技术负责人项目规模指标不明确

	26
	河南隆日宇建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级资质
	不同意
	技术负责人简历与证书不符

	27
	中垭建设集团有限公司
	公路工程施工总承包叁级资质
公路路基工程专业承包叁级资质
公路路面工程专业承包叁级资质
	同意

	市交通运输局审批